
Universidad Nacional de Salta 
Facultad de Ciencias Naturales 

República Argentina 
Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta 

R-DNAT -2019-232 
Salta, 14 de marzo de 2019 
EXPEDIENTE N° 10.095/2019 

VISTO: 
La R-DNAT-2019-157 por la cual se llama a inscripción de interesados para cubrir un (1) cargo 

de Auxiliar Docente de Segunda Categoría, para la asignatura Introducción a la Producción Animal de 
la carrera Ingeniería Agronómica, y 

CONSIDERANDO: 
Que la Ing. Rebeca Liliana Carabajal, miembro titular, presenta nota manifestando su 

imposibilidad de conformar la Comisión Asesora que intervendrá en estos actuados, debido a la 
presencia de profesionales, en esa fecha, para realizar auditoría al Laboratorio LACAL que está a su 
cargo. 

Que se consultó con el primer miembro suplente, Ing. Víctor Humberto Caruso, y aceptó 
conformar dicha Comisión en la fecha fijada. 

Que, en virtud de 10 expresado, corresponde suscribir ésta en los términos estipulados en su parte 
dispositiva; 

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 

RES UELVE: 

ARTÍCULO ¡o.- REORDENAR la Comisión Asesora que entenderá en el llamado a inscripción de 
interesados para cubrir 1 (un) cargo de AUXILIAR DOCENTE DE SEGUNDA CATEGORÍA, para 
la asignatura INTRODUCCIÓN A LA PRODUCCIÓN ANIMAL de la carrera de Ingeniería 
Agronómica, la cual quedará integrada por: 
Titulares: 

Ing. Víctor Humberto CARUSO 
Ing. María Cristina CAMARDELLI 
Méd. Vet. José Guillermo OCAÑA 

Suplentes: 
Ing. Santiago Rubén MIRANDA 

ARTÍCULO 2°._ Hágase saber a quien corresponda, dé se copia a la Cátedra, a cada uno de los aquí 
mencionados, a la Escuela de Agronomía y publíquese en el Boletín Oficial. 
sovg. 

Dra. DORAAÑA DA~ 
S -n RIA ACADÉMICA 

F.cu· CiM'lcias Natur 


